Circuit numéro : 388406L
SOYE - L' ISLE SUR LE DOUBS - VOUJEAUCOURT - MONTBELIARD

Type de véhicule sollicité :

commentaires :

Correspondance a L'Isle/Doubs avec les circuits 388404APL- 388405APL- 388407L

LMMeJVv
06:35

06:37
06:41
06:42
06:43
06:44
06:50
06:55
06:57
07:15
07:30

LM_JV
17:35
17:55
18:12
18:14
18:20
18:22
18:23
18:24
18:25
18:29
18:30

Me
12:10
12:35
12:52
12:54
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:09
13:10

SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE

SOYE - FONTAINE

MANCENANS - FONTAINE

MANCENANS - TUILERIE

APPENANS - REPLAIN

APPENANS - GRANDE RUE

L' ISLE SUR LE DOUBS - TRANSBO CHAMP DE FOIRE
MEDIERE - PLACE DE LA MAIRIE

LA PRETIERE - ABRIBUS INTERSEC. N463/D316
VOUJEAUCOURT TRANSBO COLLEGE
MONTBELIARD - LYCEE CHENOIS VIETTE

Possibilité de le chainer avec le circuit :
Kilométrages en charge : 35,0

MONTBELIARD - LYCEE CHENOIS VIETTE
VOUJEAUCOURT TRANSBO COLLEGE

LA PRETIERE - ABRIBUS INTERSEC. N463/D316
MEDIERE - PLACE DE LA MAIRIE

L' ISLE SUR LE DOUBS - TRANSBO CHAMP DE FOIRE
APPENANS - GRANDE RUE

APPENANS - REPLAIN

MANCENANS - TUILERIE

MANCENANS - FONTAINE

SOYE - FONTAINE

SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE

Possibilité de le chainer avec le circuit :
Kilométrages en charge : 35,0

MONTBELIARD - LYCEE CHENOIS VIETTE
VOUJEAUCOURT TRANSBO COLLEGE

LA PRETIERE - ABRIBUS INTERSEC. N463/D316
MEDIERE - PLACE DE LA MAIRIE

L' ISLE SUR LE DOUBS - TRANSBO CHAMP DE FOIRE
APPENANS - GRANDE RUE

APPENANS - REPLAIN

MANCENANS - TUILERIE

MANCENANS - FONTAINE

SOYE - FONTAINE

SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE

Possibilité de le chainer avec le circuit :
Kilométrages en charge : 35,0

Département du DOUBS -
consultation transport scolaire 2017



