Circuit numéro : 388406L

SOYE - L'ISLE SUR LE DOUBS - VOUJEAUCOURT - MONTBELIARD

Type de	véhicule	sollicité	:	63

commentaires : Correspondance à L'Isle/Doubs avec les circuits 388404APL- 388405APL- 388407L			
	commentaires :		Correspondance à L'Isle/Doubs avec les circuits 388404APL- 388405APL- 388407L
LMMeJV	le.JV		
06:35 SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE		06:35	SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE
06:37 SOYE - FONTAINE		06:37	SOYE - FONTAINE
06:41 MANCENANS - FONTAINE		06:41	MANCENANS - FONTAINE
06:42 MANCENANS - TUILERIE		06:42	MANCENANS - TUILERIE
06:43 APPENANS - REPLAIN		06:43	APPENANS - REPLAIN
06:44 APPENANS - GRANDE RUE		06:44	APPENANS - GRANDE RUE
06:50 L'ISLE SUR LE DOUBS - TRANSBO CHAMP DE FOIRE		06:50	L' ISLE SUR LE DOUBS - TRANSBO CHAMP DE FOIRE
06:55 MEDIERE - PLACE DE LA MAIRIE		06:55	MEDIERE - PLACE DE LA MAIRIE
06:57 LA PRETIERE - ABRIBUS INTERSEC. N463/D316		06:57	LA PRETIERE - ABRIBUS INTERSEC. N463/D316
07:15 VOUJEAUCOURT TRANSBO COLLEGE		07:15	VOUJEAUCOURT TRANSBO COLLEGE
07:30 MONTBELIARD - LYCEE CHENOIS VIETTE		07:30	MONTBELIARD - LYCEE CHENOIS VIETTE
Possibilité de le chainer avec le circuit :			Possibilité de le chainer avec le circuit :
Kilométrages en charge : 35,0	IV		Kilométrages en charge : 35,0
17:35 MONTBELIARD - LYCEE CHENOIS VIETTE		17:35	MONTBELIARD - LYCEF CHENOIS VIETTE
17:55 VOUJEAUCOURT TRANSBO COLLEGE			
18:12 LA PRETIERE - ABRIBUS INTERSEC. N463/D316		18:12	
18:14 MEDIERE - PLACE DE LA MAIRIE		18:14	
18:20 L'ISLE SUR LE DOUBS - TRANSBO CHAMP DE FOIRE			
18:22 APPENANS - GRANDE RUE			
18:23 APPENANS - REPLAIN		18:23	
18:24 MANCENANS - TUILERIE		18:24	MANCENANS - TUILERIE
18:25 MANCENANS - FONTAINE		18:25	MANCENANS - FONTAINE
18:29 SOYE - FONTAINE		18:29	SOYE - FONTAINE
18:30 SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE		18:30	SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE
Possibilité de le chainer avec le circuit :			Possibilité de le chainer avec le circuit :
Kilométrages en charge : 35,0			Kilométrages en charge : 35,0
12:10 MONTBELIARD - LYCEE CHENOIS VIETTE		12:10	MONTBELIARD - LYCEE CHENOIS VIETTE
12:35 VOUJEAUCOURT TRANSBO COLLEGE		12:35	
12:52 LA PRETIERE - ABRIBUS INTERSEC, N463/D316		12:52	
12:54 MEDIERE - PLACE DE LA MAIRIE		12:54	MEDIERE - PLACE DE LA MAIRIE
13:00 L' ISLE SUR LE DOUBS - TRANSBO CHAMP DE FOIRE		13:00	L'ISLE SUR LE DOUBS - TRANSBO CHAMP DE FOIRE
13:02 APPENANS - GRANDE RUE		13:02	
13:03 APPENANS - REPLAIN		13:03	APPENANS - REPLAIN
13:04 MANCENANS - TUILERIE		13:04	MANCENANS - TUILERIE
13:05 MANCENANS - FONTAINE		13:05	MANCENANS - FONTAINE
13:09 SOYE - FONTAINE		13:09	SOYE - FONTAINE
13:10 SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE		13:10	SOYE - LOTISSEMENT DE LA CRAIE
Possibilité de le chainer avec le circuit :			Possibilité de le chainer avec le circuit :
Kilométrages en charge : 35,0			Kilométrages en charge : 35,0